
CENTRUM TWÓRCZOŚCI LUTNIA  (MSK: TEOFILÓW) 

ADRES BUDYNKU: UL. ŁANOWA 14, 91-103 ŁÓDŹ 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU  

Centrum Twórczości Lutnia mieści się w obszernym budynku przy ulicy Łanowej 14 w 

Łodzi. Budynek znajduje się w centrum osiedla mieszkaniowego „Teofilów”, blisko 

ulicy Aleksandrowskiej. 

Wejście główne do budynku znajduje się na poziomie 0 od  strony ulicy  Łanowej. 

Prowadzą do niego szerokie schody z poręczą po obu stronach. Podjazd dla wózków 

jest po prawej stronie do wejścia głównego. Drzwi otwierają się ręcznie, na zewnątrz.  

Nie ma systemu automatycznego otwierania drzwi. Szerokość drzwi wejściowych 

dostosowana jest do potrzeb osób poruszających się na wózku. 

Przed wejściem głównym, po lewej stronie na elewacji budynku jest dzwonek. Osoba 

potrzebująca wsparcia przy wejściu, może zadzwonić i poprosić o pomoc. 

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU  

Budynek składa się z 3 kondygnacji. 

Poziom 0 (Parter) - na tym poziomie są sala widowiskowa i sala warsztatowa, galeria 

oraz szatnia dla gości. Tutaj znajdują się też sekretariat i punkt informacyjny oraz trzy 

toalety: damska, męska i toaleta dla osób z niepełnosprawnościami. 

Poziom 1 (Piętro 1) - na tym poziomie są dwie sale wykładowe, sala muzyczna i sala 

baletowa, jedna toaleta ogólna. 

Poziom -1 (Piwnica) - tutaj są dwie pracownie: muzyczna i plastyczna,  a także sala 

instrumentalna. 

KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU:  

W budynku nie ma windy. Osoby poruszające się na wózku, mogą swobodnie 

korzystać z pomieszczeń na parterze, oprócz sceny na sali  widowiskowej. 

Do piwnicy i na piętro prowadzą schody, z poręczą z jednej strony i ścianą z drugiej. 

Na ścianie nie ma poręczy. Klatka schodowa jest szeroka.  



PROCEDURY W BUDYNKU:  
osoby potrzebujące wsparcia przy wejściu do budynku, mogą zadzwonić dzwonkiem, 

który znajduje się przed wejściem na elewacji budynku po lewej stronie.  

Zdarza się, że toaleta jest zamknięta na klucz. Poproś o klucz osobę obsługującą 

szatnię. 

TOALETY W BUDYNKU:   
Poziom 0 (Parter):  przy końcu korytarza głównego, w korytarzu bocznym po lewej 

stronie znajdują się toalety ogólne (damska i męska) oraz  toaleta dla osób z 

niepełnosprawnościami i miejscem do przewijania dziecka. 

Poziom 1 (Piętro 1): po lewej stronie schodów znajduje się toaleta ogólna (damska i 

męska). 

Poziom -1 (Piwnica): po lewej stronie schodów znajduje się toaleta ogólna (damska i 

męska). 

DOJAZD DO BUDYNKU CENTRUM TWÓRCZOŚCI LUTNIA (MSK: TEOFILÓW) jest możliwy: 

⎯ autobusem MPK lub tramwajem (przystanek Aleksandrowska - Bielicowa), 

⎯ autobusem MPK (przystanek Traktorowa – Łanowa) 

⎯ pociągiem (najbliższy przystanek Łódź Żabieniec) 

⎯ samochodem, rowerem, pieszo (od ul. Aleksandrowskiej w lewo w Bielicową, a 

następnie w prawo w Łanową; od ul. Traktorowej w ul. Łanową) 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI: 

Duży parking jest przed wejściem do budynku. Dojazd jest od ulicy Bielicowej i  

Traktorowej. Parking jest dla wszystkich kierowców. Nie ma wyznaczonych miejsc 

parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. 

 



WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w 

druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.  

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online.  

Nie ma pętli indukcyjnych ani innych urządzeń technicznych wspierających osoby 

słabosłyszące. 

 

WSTĘP DLA PSA PRZEWODNIKA/PSA ASYSTUJĄCEGO: do budynku i wszystkich jego 

pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

EWAKUACJA:  

Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 

Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31 marca 2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31 marca 

2023 r. 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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